
Deli Serdang Enduro 2017
Sibolangit | North Sumatrera / 17.09.2017

Exploitation détaillée
HOESSAIN, 
Association: 18 BIKE MEDAN
Dossard: 96

Enduro

Catégorie:
Men Elite

Temps total: 26:55.29

Place par parcours: 5 (de 172)
Meilleur temps dans le parcours: 26:05.26
Place par catégorie: 4(de 13)
Meilleur temps dans la catégorie: 26:05.26

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4

Etape
Temps

24:54.29
19:21.10
15:02.18
7:34.19

Place
catg.
10
4
8
2

Retard
catg.

13:50.14
0:52.67
9:57.97
0:01.51

Place
Total
101

5
71
3

Résultats d'étape

Retard
Total

13:50.14
0:52.67
9:57.97
0:01.72

Total
Temps

19:21.10
19:21.10
26:55.29

Place
catg.

4
4
4

Retard
catg.

-
0:52.67
0:52.67
0:50.03

Place
Total

3
5
5
5

Résultat total

Retard
Total

-
0:52.67
0:52.67
0:50.03

Timing by SPORTident timing.sportident.com


